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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01504030B

2. Emri i subjektit Dritan Rreshka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/03/2020

5. Fusha e veprimtarisë Sherbim ligjor, ofrimi sherbimeve ligjiore per individet, 
personat fizike dhe juridike shqiptare e te huai. Perfaqesim i 
ketyre personave ne institucione te ndryshme publike e 
private  si dhe perfaqesim ne te gjitha shkallet e gjyqesorit. 
Kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji per 
profesionin e avokatit dhe legjislacionin tjeter ne fuqi. 
Sherbim konsulence ne fusha te ndryshme. Keshillime per 
ceshtje ligjore. Hartimin e dokumentave  per kliente te trete. 
Perfaqesim ne gjykatat e cdo shkalle dhe juridiksioni ne 
fushen penale, civile, tregtare, administrative. Pergatitje te 
kerkesave te arbitrazhit dhe ndaj organeve te administrates 
shteterore. Konsulence dhe perfaqesim te shoqerive tregtare. 
Perpilim i akteve qe vertetohen nga noteri. Negocim, hartimi 
dhe shqyrtimi i kontratave dhe marreveshjeve, si dhe cdo 
dokument tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja juridike 
per te tretet.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 7, Rruga 
e Bogdanëve, Pallati Nr. 34, Shkalla Nr. 1, Apartamenti Nr. 
2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Dritan Rreshka
E-Mail: dritanreshka@gmail.com  
Telefon: 0694118362  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-478487-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:23/12/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


